Teren, na którym zlokalizowana jest nieruchomość  nie posiada 
obowiązującego planu zagospodarowania przestrzennego. W Studium 
oznaczenie ZO 5 – obszary ogródków działkowych i rolne. 

Cena nieruchomości Cena dopłaty na rzecz Skarbu Państwa wynosi 32 368,00 zł  (słownie 
złotych: trzydzieści dwa tysiące trzysta sześćdziesiąt osiem) tj. cena 
zbywanego udziału 3/27 w działce 1798/3  wynosząca 40 113 zł  
pomniejszona o wartość nabywanego w drodze zamiany udziału 24/27 
w działce 1798/4 - kwota 7 745 zł.   

Opłaty dodatkowe Nabywca pokrywa wszelkie opłaty i koszty związane z zawarciem aktu